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Antalet medlemmar vid årets slut var 12 356 (16 036 ) och totalt erbjöd föreningen 12 383
gruppträningspass under 2021 (ökning med 27,8%) med sammanlagt 234 763 deltagare (ökning med
35%).

Föreningens största träningsformer är Gym med 238 998 inpasseringar, följt av Jympa och Spinning.
Andra väsentliga träningsformer är Cirkelgym, Cirkelfys och Skivstång.

Uteträning har under året haft en fortsatt positiv trend och Föreningen erbjuder vidare pass för skolor,
förskolor och företag.

Utbildning är viktigt för föreningen som löpande utbildar tränare, ledare och personal för att kunna ge
medlemmarna den bästa upplevelsen på föreningens 5 olika anläggningar.

Covid-19 har under 2021 haft en fortsatt stor inverkan på föreningens verksamhet. Anpassningarna
som infördes under 2020, för att möta de krav som krävdes för att säkra en trygg träning för
medlemmarna, har fortsatt under 2021.

Föreningen har således fortsatt med minskat antal deltagare på passen, begränsat antal tränande i
gymmet samt förstärkta städrutiner under merparten av 2021.

Anpassningarna i träningen samt övriga restriktioner i samhället har påverkat omsättning och resultat
negativt under året.

Även efter fortsatt Covid-19 bidrag från Riksidrottsförbundet samt Malmö Stad visar föreningen ett
markant försämrat resultat jämfört med tidigare år. Åtgärder har påbörjats för att både öka intäkter och
fortsätta med ett starkt kostnadsfokus. Föreningen har under året ändrat princip för redovisning av
intäkter från försäljning av klippkort och PT-verksamhet.

Dåvarande Verksamhetschef har under året lämnat föreningen och ny interim Verksamhetschef har
varit tillsatt sedan sommaren 2021.

Föreningen har under januari 2022 sett en fortsatt positiv utveckling från december 2021 i både antal
medlemmar och försäljning av antalet träningskort. Beslutet i februari 2022 om att upphäva
restriktionerna i samhället förväntas få ytterligare positiv inverkan på försäljningen för den resterande
delen av 2022.

Föreningen har vidare tillsatt en ny Verksamhetschef som tillträde 1 mars 2022.
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